



PRODUKT - INFORMATION

Emmi Guma Sauce Creme 1l

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	231948
Informationsbereinsteller:	Emmi Österreich GmbH
Kontaktadresse:	Emmi Österreich GmbH Illweg 8, 6714 Nüziders
Marke:	Guma
Regulierter Produktname:	Sauce Creme mit 25% Pflanzenfetten, ultrahocherhitzt
Ursprung:	SCHWEIZ
Herkunft Primärzutat:	Milch aus der Schweiz
GPC-Warengruppe:	Milch / Milchersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	1 Liter
Verpackungseinheit:	GBR Faltschachtel



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 251kcal/1036 kJ)
2. Fett (ungefähr 25.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 5.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.11Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Teilentrahmte MILCH mit 1,1% Fett, Wasser, pflanzliche Öle (Palm*, Sonnenblumen), MILCHZUCKER, Emulgatoren (E471, E472e, E477), Stabilisatoren (E339, E452), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Aroma, Farbstoff (Carotin). *aus nachhaltigem Anbau.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen rasch konsumieren. Sofort einsatzbereit. | Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe oben. Bei 18°C oder weniger aufbewahren.

Generiert: 22.11.2023

Information: 03.03.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen